
                                                                                         
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
КНЯЖІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

Сокальської міської ради Львівської області 
80036,  Львівська область, Червоноградський район, с.Княже, вул. Центральна, 60,  

e-mail: skolaknaze@gmail.com , novosad-s-p@ukr.net   код ЄДРПОУ 23946866 

 
 

Н  А  К  А  З 
 
 29.08.2023р.                                                                                            № 4-У 
Про відрахування учнів  

      Решетарського М.І., Решетарського Д.І.  
 

              На підставі  заяви  батька Решетарського Івана  від 28.08.2023р. та 
довідок №38 та №39, виданих директором Комунального закладу Львівської 
обласної ради «Сокальська загальноосвітня санаторна школа І-ІІІ ступенів імені 
Т.Шевченка» 22 травня 2023 року,  

 
Н А К А З У Ю : 

 
1.​ Відрахувати зі спискового складу  школи  з 29 серпня 2023 року 

учнів 4 класу  Решетарського Дем’яна Івановича та 
Решетарського Матвія Івановича .  

2.​ Зробити відповідні записи про вибуття учнів в особовій справі та 
алфавітній книзі. 

3.​ Контроль за виконанням даного наказу доручити заступнику 
директора школи з навчально-виховної роботи Михайловській Т.В. 

 

 

 
 

Директор школи __________________ С.П.Новосад 
 

mailto:skolaknaze@gmail.com

